10 B&S

11 FHNBERETS

14 FHERD

20 &8

21 KEIRYE

22 ZHRUF

23 R

26 UFRFIR

27 "RFRS

29 4MR

3% SUPPEN / SOUPS

<Suanla Tang> Gewurzsuppe

<Suanla Tang> Hot and sour soup

Tomatensuppe mit Eier <Zha-cai>

Tomato soup with eggs and <Zha-cai>
Spargelsuppe mit Krabben

Crab with asparagus soup

K/ VORSPEISEN / SIDE DISHES

Frahlingsrollen ( 2 Stuck )
Spring rolls (2 Pieces)

Ravioli gebacken (4 Stuck)

Fried <Wuntun >(4 Pieces)

Crevetten an Sesam(4 Stuck)

Shrimps with sesame(4 Pieces)

<Shao Mai> Gedampfte(4 Stick)

Steamed <Shao Mai>(4 Pieces)

Gedampfte Ravioli <Shandong Zhengjiao>(4 Stuck)

Steamed ravioli <Shandong Zhengjiao>(4 Pieces)

<Niu Ro bao>gedampfte Teigtaschen mit Rindfleisch(4 Stuck)

<Niu Ro Bao>steamed ravioli with beef

<Xiajiao> Gedampfte Crevetten (4 Stuck)

Steamed <Xiajiao> with Shrimps(4 Pieces)

INKL. MWST 8%

8.00

8.00

15.00

8.00

9.00

12.00

8.00

16.00

16.00

8.00



40 FriRRTE

42 RRERE

50 i uniEdr

53 MR

70 LiBEBRS

71 HBEHS

72 81| Bk PG

£, W3 FISCHE / FISH / CREVETTEN / SHIMPS

Peterfischfilets gebraten an Zitronensauce

Fried fillets of peterfish with lemon sauce

<Qingzheng Yu> Schollenfilet gedampft mit Ingwersauce

<Qingzheng Yu> Steamed of schollenfilet with ginger sauce

<Jiali Xia> Crevetten an Currysauce Shanghai Art (scharf)

<Jiali Xia> shrimps with curry sauce Shanghai style (hot)

Crevetten mit Gemuse

Shrimps with vegetable

Crevetten an schwarzer Bohnensauce

Sauted shrimps with black bean sauce

f83¢ ENTEN/DUCK

<Shanghai Xiangsu Ya> Ente gebraten Shanghai Art
<Shanghai Xiangsu Ya> roasted duck Shanghai style

Ente mit Ananas

Duck with pineapple

Ente <Sechuan> Art (scharf)

Duck <Sechuan> style (hot)

INKL. MWST 8%

29.00

36.00

36.00

35.00

36.00

35.00

34.00

34.00



60 _EiEuiEs

61 B BRAE BT

62 REBE R

63 BTN

66 EES

94 HEZR

97 AXRER

%3 POULET / CHICKEN

Pouletfleisch an Currysauce nach Shanghai Art (scharf)

Chicken with curry Shanghai style (hot)

Pouletfleisch an slUiss-saurer Sauce

Sweet and sour chicken

<Gong Bao Ji> Pouletfleisch mit rotem Pfeffer

<Gong Bao Ji> chicken with hot pepper

<Ningmeng Ji> Pouletfleisch an Zitronensauce

<Ningmeng Ji> chicken with lemon sauce

Pouletfleisch mit Ingwer und chinesische Lauch Sauce

Chicken with ginger and chinese leak

3 SCHWEINE / PORK

<Yuxiang Rousi> Schweinefleisch (scharf)

<Yuxiang Rousi> pork (hot)

<MaPo-Tofu> Tofu mit Schweinefleisch (scharf)

<MaPo-Tofu> bean curd with pork (hot)

<RouMo-Tofu>Tofu mit Schweinefleisch im Topf

<RouMo-Tofu>Tofu with pork in pot

INKL. MWST 8%

27.00

25.00

27.00

25.00

27.00

29.00

28.00

28.00



80 EI4FA

82 HEHFA

83 FER4FH

84 FREELHEERKJI[3K

100 EFEDHHERF

101 HBVFR

102 ERFEWBE

103 KEXPEET

104 AEXR

105 EBEX

106 BIEWERT

43X RINDFLEISCH / BEEF

Rindfleisch <Sechuan> Art (scharf)

Beef sechuan style (hot)

Rindfleisch an Sataysauce (scharf)

Beef with satay sauce (hot)

Rindfleisch mit Gemuse

Beef with vegetables

<La WangWang>Rindfleisch mit Zwiebeln (scharf)

<La wangwang>Beef with Onions (hot)

¥ GEMUSE /VEGETABLES

Gemuse gebraten <Chop-Suey>

Vegetables <Chop-Suey>

Sojasprossen gebraten

Pan fried bean sprouts

<Jiucai> Chinesischer Schnittlauch mit Eier gebraten
<Jiucai> fried chinese chive with bean curd and eggs
Chinakohl mit Tofu gebraten

Fried cabbages with bean curd

Lattich gebraten

Fried green lettuce

Pak-Choi(shanghai) gebraten

Fried Pak-Choi(shanghai)

Tofu gebraten mit Frilingszwiebeln

Fried Tofu with leek

INKL. MWST 8%

32.00

32.00

32.00

32.00

15.00

15.00

22.00

20.00

15.00

22.00

20.00



110 ZXHME

111 ML H

112 SFM=HE

113 HMPD IR

114 AR

HEA 1R NUDELN-REIS / NOODLES-RICE

Gebratene Nudeln mit Gemuse
Fried noodles with vegetables
Gebratene Nudeln mit Pouletfleisch
Fried noodles with chicken
Gebratene Nudeln mit Crevetten
Fried noodles with shrimps
Gebratener Reis <Yang Zhou>
Fried rice <Yang Zhou> style
Gedampfter Jasmin Reis

Steamed jasmin Rice

INKL. MWST 8%

15.00

22.00

28.00

6.00

3.00



51 mAFRFIF

54 #ERIREe

56 FAEIFM TR

81 BT e

00 FEMELEEE

92 LimEmsEE
(BEHER)

120 JEEHE
121 ¥EEE
122 JEFER
123 JEER
125 BHi%

129 K

BB Luo’s Spezialititen/Speciality

Crevetten mit Knoblauch an rotem Pfeffer

Shrimps with garlic and hot pepper sauce

<Huamei-Haixian> Crevetten mit Jakobsmuscheln gebraten

<Huamei-Haixian> shrimps with scalops

<Yiwen-Tofu Xia> Crevetten mit Tofu

<Yiwen-Tofu Xia> shrimps with bean curd

<Qiulin Ganshao Niu> Knuspriges Rindfleisch (scharf)

<Qiulin Ganshao Niu> crispy beef (hot)

<Yichao-Paigu> Schweinerippen mit Salz und Pfeffer

<Yichao-Paigu> spare ribs with salt and pepper

35.00

49.00

34.00

36.00

32.00

Zuipaigu Gebratene Schweinerippen mit verschiedenen Gewurzen 32.00

Zuipaigu fried spare ribs with different spices

= DESSERT

Bananen Krapfen

Ananas Krapfen

Apfel Krapfen

Krapfen mit Vanilleeis

Lychees <Chinesische Frucht>

Glace pro kugel

(Vanille;Schokolade; Mocca; Kokosnuss; Erdbeer; Zitrone)

INKL. MWST 8%

11.00

11.00

11.00

12.00

8.00

3.50



INKL. MWST 8%



